OFÍCIO VEREADOR n° 773/2016
São Roque, 24 de maio de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de, providenciar a instalação de 01 (um) bico de luz na Rua 1, em frente a Igreja Congregação do Brasil, Distrito de São João Novo.

A presente medida visa trazer mais segurança aos moradores que, se queixam da pouca iluminação, vale ressaltar que existem várias pessoas que estudam no período noturno e com essa benfeitoria, as mesmas irão sentir-se mais seguras na hora em que retornarem para as suas residências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

 C/C

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS

MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/05/2016 - 14:33:53 02987/2016
/sjbv